
    事 務 連 絡 

令和３年７月２１日 

 

新型コロナワクチン接種実施医療機関 

各 位 

芦屋市こども・健康部健康課 

 

２回目接種の週に１回目接種を行った場合の２回目予約について 

 

 時下，ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は，本市の保健行政の運営に御理解と御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて，標記のことにつきまして，７月１７日付事務連絡「２回目接種週における余

剰ワクチンの取扱いについて」において２回目接種週に１回目接種を行う場合の取扱

いについてお伝えしましたが，集団接種会場又は市立芦屋病院での２回目予約につい

て下記の取扱いとさせていただきますので，対象者へ周知くださいますようお願いい

たします。 

記 

 

 集団接種会場又は市立芦屋病院での２回目予約は，枠の空き状況により，案内でき

る日時・会場が決まりますので，個別医療機関での１回目接種後，接種希望日の２週

間前以降から前日までに芦屋市コロナワクチンコールセンター（ＴＥＬ ０７９７－

３１－０６５５）へご連絡ください。 

なお，上記の理由により，必ずしも接種希望日に接種できるとは限りません。 

 

【例】７月カレンダー 

日 月 火 水 木 金 土 

    １ ２ ３ 

４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ 

１１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ 

１８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ 

２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０ ３１ 

 

 

 

以上 

問合せ先 

芦屋市こども・健康部健康課 

新型コロナワクチン接種事業担当 

担当：篠崎・近藤 

電話：０７９７－３１－１５８６  

FAX ：０７９７－３１－１０１８ 

E-mail：kenkou@city.ashiya.lg.jp 

１回目接種日 

２回目接種予約可能期間 

１４日から２７日 

２回目接種希望日 


